

**JULIO 2020**

**CUENTA CLASICA 0143645410210**

	SALDO INICIAL			\$ 43,094.12
3 JUL	VIATICOS		\$ 562.00	\$ 42,532.12
10 JUL	VIATICOS		\$ 1,016.00	\$ 41,516.12
20 JUL	1366570 DEPOSITOS MISCELANEOS. BONIF COMI 4 ENV SPEI JUN 20	\$ 34.80		\$ 41,550.92
24 JUL	VIATICOS		\$ 600.00	\$ 40,950.92
31 JUL	VIATICOS		\$ 550.09	\$ 40,400.83
31 JUL	VIATICOS		\$ 1,150.00	\$ 39,250.83

<b>SALDO TOTAL*</b>	<b>\$ 39,250.83</b>
<b>TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO</b>	<b>6</b>

## CUENTA CLASICA 0143645410216

		SALDO INICIAL			\$ 112,143.65
20 JUL	1366580	DEPOSITOS MISCELANEOS. BONIF COMI 1 ENV SPEI 5JUN20	\$ 8.70		\$ 112,152.35
29 JUL	5819013	ENVÍO SPEI:FINIQUITO ETJ SIERRA DE CACOMA(BI-310851) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:REFORESTAMOS MEXICO AC (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002180433700428891 REFERENCIA:100 HORA:17:19:30 CLAVE DE RASTREO:BB5819013507		\$ 40,000.00	\$ 72,152.35
29 JUL	5819013	COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 7.50	\$ 72,144.85
29 JUL	5819013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 1.20	\$ 72,143.65
31 JUL	8530013	ENVÍO SPEI:MATERIALES DE DIFUSION(BI-316351) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:REFORESTAMOS MEXICO AC (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002180433700428891 REFERENCIA:100 HORA:06:04:36 CLAVE DE RASTREO:BB8530013499		\$ 25,018.00	\$ 47,125.65
31 JUL	8530013	COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 7.50	\$ 47,118.15
31 JUL	8530013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 1.20	\$ 47,116.95

<b>SALDO TOTAL*</b>	<b>\$ 47,116.95</b>
<b>TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO</b>	<b>7</b>

**CUENTA CLASICA 0143645410221**

FECHA	NO. REF. / DOCTO	DESCRIPCION DE LA OPERACION	DEPOSITOS	RETIROS	SALDO
		SALDO INICIAL			\$ 247,374.18
3 JUL	1694200	ENVÍO SPEI:FINIQUITO OBRAS COMPLEMENTARIAS RELLENOS(BI-210661) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:OSWALDO ZUAZO ROBLES (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012341001020228932 REFERENCIA:100 HORA:11:44:06 CLAVE DE RASTREO:BB16942005187		\$ 136,314.66	\$ 111,059.52
3 JUL	1694200	COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 7.50	\$ 111,052.02
3 JUL	1694200	IVA COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 1.20	\$ 111,050.82
21 JUL	5901013	ENVÍO SPEI:FINIQUITO TORRE DE VIGILANCIA(BI-326101) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:OMAR COVARRUBIAS RODRIGUEZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012340001780807128 REFERENCIA:100 HORA:06:04:18 CLAVE DE RASTREO:BB5901013515		\$ 22,168.09	\$ 88,882.73
21 JUL	5901013	COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 7.50	\$ 88,875.23
21 JUL	5901013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 1.20	\$ 88,874.03
<b>SALDO TOTAL*</b>					<b>\$ 88,874.03</b>
<b>TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO</b>					<b>6</b>

## CUENTA MAESTRA 0143645410101

		SALDO INICIAL		\$ 746,303.89
2 JUL	2338701	TRASPASO DE RECURSOS(BI-23387013490) BENEFICIARIO: BANCO DEL BAJIO, S.A. (BI-23387013490)	\$ 29,455.84	\$ 716,848.05
10 JUL		DEPOSITO DE NOMINA	\$ 57,387.80	\$ 659,460.25
10 JUL	4701536	DEPÓSITO SPEI:SP 1914763 5365719 INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER ORDENANTE:SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA CUENTA ORDENANTE:012320001112497540 REFERENCIA:1914763 HORA:17:12:32 CLAVE DE RASTREO:002601002007100000009003	\$ 465,779.50	\$ 1,125,239.75
15 JUL	1959401	TRASPASO DE RECURSOS(BI-19594013510) BENEFICIARIO: BANCO DEL BAJIO, S.A. (BI-19594013510)	\$ 28,695.79	\$ 1,096,543.96
24 JUL		DEPOSITO DE NOMINA	\$ 55,702.40	\$ 1,040,841.56
31 JUL		INTERESES NETOS DEVENGADOS DE SU CUENTA MAESTRA	\$ 8.42	\$ 1,040,849.98

<b>SALDO TOTAL*</b>	<b>\$ 1,040,849.98</b>
<b>TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO</b>	<b>6</b>

**CUENTA MAESTRA 0143645410102**

		SALDO INICIAL		\$ 584,926.64
2 JUL	2729500	ENVÍO SPEI:ASEO DE OFICINAS JICOSUR(BI-281011) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:KARINA CISNEROS FLORES (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:5256782736039598 REFERENCIA:100 HORA:17:33:48 CLAVE DE RASTREO:BB27295005198	\$ 200.00	\$ 584,726.64
2 JUL	2729500	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 584,719.14
2 JUL	2729500	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 584,717.94
3 JUL		VIATICOS	\$ 500.00	\$ 584,217.94
6 JUL	7890013	ENVÍO SPEI:HOSPEDAJE PLANEACION(BI-302741) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:ESVAIDE ALMENDARIS FLORES (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012320015773209765 REFERENCIA:100 HORA:16:56:06 CLAVE DE RASTREO:BB7890013485	\$ 700.00	\$ 583,517.94
6 JUL	7890013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 583,510.44
6 JUL	7890013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 583,509.24
9 JUL	6170013	ENVÍO SPEI:HONORARIOS APOYOUNIDAD DE TRANSPARENCIA(BI-180971) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:MIRNA YARELI VALERA OROZCO (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002333701416907509 REFERENCIA:100 HORA:10:10:26 CLAVE DE RASTREO:BB6170013518	\$ 13,816.55	\$ 569,692.69
9 JUL	6170013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 569,685.19
9 JUL	6170013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 569,683.99
9 JUL	5807013	ENVÍO SPEI:ASEO DE OFICINAS JICOSUR(BI-182361) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:KARINA CISNEROS FLORES (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:5256782736039598 REFERENCIA:102 HORA:10:12:58 CLAVE DE RASTREO:BB5807013515	\$ 200.00	\$ 569,483.99
9 JUL	5807013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 569,476.49
9 JUL	5807013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 569,475.29
9 JUL	5999013	ENVÍO SPEI:REFRENDO 4 VEHICULOS JICOSUR(BI-182681) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:ADRIAN GUADALUPE RAMIREZ BARRI (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:5204167317716397 REFERENCIA:103 HORA:10:13:24 CLAVE DE RASTREO:BB5999013510	\$ 2,808.00	\$ 566,667.29
9 JUL	5999013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 566,659.79
9 JUL	5999013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 566,658.59
9 JUL	5405013	ENVÍO SPEI:PAGO 1 REPARACION Y DREN EN EL RELLENO(BI-182181) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:MUNICIPIO DE VILLA PURIFICACION (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012320001153826293 REFERENCIA:101 HORA:10:15:48 CLAVE DE RASTREO:BB5405013520	\$ 198,665.00	\$ 367,993.59
9 JUL	5405013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 367,986.09
9 JUL	5405013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 367,984.89
10 JUL	3048900	ENVÍO SPEI:PAGO 1 A VELADOR DEL RELLENO SANITARIO I(BI-190991) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:ALFREDO GUERRA MARTINEZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002340701544984924 REFERENCIA:100 HORA:10:47:26 CLAVE DE RASTREO:BB30489005194	\$ 1,800.00	\$ 366,184.89

10 JUL		DEPOSITOS VARIOS		\$ 372.20	\$ 365,440.49
10 JUL		VIATICOS		\$ 2,349.00	\$ 363,091.49
10 JUL	1777300	ENVÍO SPEI:ASEO OFICINA JICOSUR(BI-260151) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:KARINA CISNEROS FLORES (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:5256782736039598 REFERENCIA:100 HORA:14:33:04 CLAVE DE RASTREO:BB17773005188		\$ 200.00	\$ 362,891.49
10 JUL	1777300	COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 7.50	\$ 362,883.99
10 JUL	1777300	IVA COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 1.20	\$ 362,882.79
10 JUL	4701536	DEPÓSITO SPEI:SP 1914771 5365800 INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER ORDENANTE:SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA CUENTA ORDENANTE:012320001112497540 REFERENCIA:1914771 HORA:17:12:32 CLAVE DE RASTREO:002601002007100000009004	\$ 598,658.67		\$ 961,541.46
15 JUL		PAGO DE SERVICIO : TELEFONO(TELMEX) - 3573840545 JUNTA INTERMUNICIPAL(B REFERENCIA: 35738405454(BI-367832004799)		\$ 799.00	\$ 960,742.46
15 JUL	5523013	ENVÍO SPEI:ARRENDAMIENTO OFICINA 6 MESES(BI-251311) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:CLODOALDO CANEDO DIAZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012340015256419421 REFERENCIA:100 HORA:15:47:34 CLAVE DE RASTREO:BB5523013516		\$ 21,330.00	\$ 939,412.46
15 JUL	5523013	COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 7.50	\$ 939,404.96
15 JUL	5523013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 1.20	\$ 939,403.76
15 JUL	6072013	ENVIO SPEI:T2 AUTOLAVADOS VEHICULOS INSTITUCIONALES(BI-252401) INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA BENEFICIARIO:ORLANDO RISO GARCIA (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:127340013723918009 REFERENCIA:100 HORA:15:49:26 CLAVE DE RASTREO:BB6072013510		\$ 1,426.00	\$ 937,977.76
15 JUL	6072013	COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 7.50	\$ 937,970.26
15 JUL	6072013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 1.20	\$ 937,969.06
15 JUL	2737200	ENVÍO SPEI:CHAPA PARA RELLENO SANITARIO LA VILLA(BI-252731) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:SANCHEZ PENA MARTIN (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:5204165159942394 REFERENCIA:102 HORA:15:50:26 CLAVE DE RASTREO:BB27372005198		\$ 700.00	\$ 937,269.06
15 JUL	2737200	COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 7.50	\$ 937,261.56
15 JUL	2737200	IVA COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 1.20	\$ 937,260.36
15 JUL	1780600	ENVÍO SPEI:INSUMOS PARA ASEO DE OFICINA(BI-253801) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:ADRIAN GUADALUPE RAMIREZ BARRI (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:5204167317716397 REFERENCIA:100 HORA:15:53:28 CLAVE DE RASTREO:BB17806005188		\$ 901.70	\$ 936,358.66
15 JUL	1780600	COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 7.50	\$ 936,351.16
15 JUL	1780600	IVA COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 1.20	\$ 936,349.96
15 JUL	1737100	ENVÍO SPEI:ASEO DE OFICINAS JICOSUR(BI-304221) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:KARINA CISNEROS FLORES (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:5256782736039598 REFERENCIA:100 HORA:16:55:24 CLAVE DE RASTREO:BB17371005186		\$ 200.00	\$ 936,149.96

27 JUL	8641013	ENVÍO SPEI:VELADOR DEL RELLENO SANITARIO(BI-185721) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:ALFREDO GUERRA MARTINEZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002340701544984924 REFERENCIA:100 HORA:10:23:28 CLAVE DE RASTREO:BB8641013488	\$ 1,800.00	\$ 928,486.01
27 JUL	8641013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 928,478.51
27 JUL	8641013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 928,477.31
27 JUL	8775013	ENVÍO SPEI:ASEO DE OFICINAS JICOSUR(BI-316711) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:KARINA CISNEROS FLORES (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:S256782736039598 REFERENCIA:100 HORA:17:36:26 CLAVE DE RASTREO:BB8775013496	\$ 200.00	\$ 928,277.31
27 JUL	8775013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 928,269.81
27 JUL	8775013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 928,268.61
30 JUL	8537013	ENVÍO SPEI:ASEO DE OFICINAS JICOSUR(BI-313261) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:KARINA CISNEROS FLORES (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:S256782736039598 REFERENCIA:100 HORA:17:33:32 CLAVE DE RASTREO:BB8537013483	\$ 200.00	\$ 928,068.61
30 JUL	8537013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 928,061.11
30 JUL	8537013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 928,059.91
31 JUL		VIATICOS	\$ 200.00	\$ 927,859.91
31 JUL		VIATICOS	\$ 1,300.00	\$ 926,559.91
31 JUL		VIATICOS	\$ 2,397.40	\$ 924,162.51
31 JUL		VIATICOS	\$ 350.00	\$ 923,812.51
31 JUL		VIATICOS	\$ 962.00	\$ 922,850.51
31 JUL		VIATICOS	\$ 250.00	\$ 922,600.51
31 JUL		VIATICOS	\$ 700.00	\$ 921,900.51
31 JUL		VIATICOS	\$ 600.00	\$ 921,300.51
31 JUL	1834800	ENVÍO SPEI:VELADOR DEL RELLENO SANITARIO(BI-269481) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:ALFREDO GUERRA MARTINEZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002340701544984924 REFERENCIA:104 HORA:15:00:28 CLAVE DE RASTREO:BB18348005193	\$ 1,800.00	\$ 919,500.51
31 JUL		INTERESES NETOS DEVENGADOS DE SU CUENTA MAESTRA	\$ 7.13	\$ 919,507.64
			<b>SALDO TOTAL*</b>	<b>\$ 919,507.64</b>
			<b>TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO</b>	<b>78</b>



## CUENTA MAESTRA 0143645410103

		SALDO INICIAL		\$ 1,159,649.26
1 JUL	7820013	ENVÍO SPEI:QUINCENA JICOSUR1(BI-225311) INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA BENEFICIARIO:J SANTOS HEREDIA LOPEZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:127320001341539407 REFERENCIA:100 HORA:13:14:54 CLAVE DE RASTREO:BB7820013489	\$ 6,083.00	\$ 1,153,566.26
1 JUL	7820013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 1,153,558.76
1 JUL	7820013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 1,153,557.56
1 JUL	8060013	ENVÍO SPEI:QUINCENA BRIGADA JICOSUR3(BI-226191) INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA BENEFICIARIO:DAVID VAZQUEZ CASTELLON (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:127320001341440949 REFERENCIA:101 HORA:13:15:28 CLAVE DE RASTREO:BB8060013498	\$ 5,333.00	\$ 1,148,224.56
1 JUL	8060013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 1,148,217.06
1 JUL	8060013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 1,148,215.86
1 JUL	8452013	ENVÍO SPEI:QUINCENA BRIGADA JICOSUR3(BI-226511) INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA BENEFICIARIO:NORBERTO GUERRA VAZQUEZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:127320001341398088 REFERENCIA:103 HORA:13:16:26 CLAVE DE RASTREO:BB8452013483	\$ 5,333.00	\$ 1,142,882.86
1 JUL	8452013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 1,142,875.36
1 JUL	8452013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 1,142,874.16
1 JUL	8357013	ENVÍO SPEI:QUINCENA BRIGADA JICOSUR3(BI-227131) INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA BENEFICIARIO:RUPERTO VELAZQUEZ MOLINA (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:127320001341494270 REFERENCIA:104 HORA:13:18:24 CLAVE DE RASTREO:BB8357013500	\$ 2,708.00	\$ 1,140,166.16
1 JUL	8357013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 1,140,158.66
1 JUL	8357013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 1,140,157.46
1 JUL	8503013	ENVIO SPEI:QUINCENA BRIGADA JICOSUR3(BI-227561) INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA BENEFICIARIO:MANUEL CORTEZ ESPAIN (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:127320001341559607 REFERENCIA:105 HORA:13:19:26 CLAVE DE RASTREO:BB8503013488	\$ 4,958.00	\$ 1,135,199.46
1 JUL	8503013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 1,135,191.96
1 JUL	8503013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 1,135,190.76
1 JUL	8631013	ENVÍO SPEI:QUINCENA BRIGADA JICOSUR3(BI-228281) INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA BENEFICIARIO:JAVIER IVAN URIBE CORTEZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:127320001341413675 REFERENCIA:106 HORA:13:20:24 CLAVE DE RASTREO:BB8631013504	\$ 5,333.00	\$ 1,129,857.76
1 JUL	8631013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 1,129,850.26
1 JUL	8631013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 1,129,849.06
1 JUL	7936013	ENVÍO SPEI:QUINCENA BRIGADA JICOSUR3(BI-228881) INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA BENEFICIARIO:JUAN JOSE HEREDIA GOMEZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:127180016772337238 REFERENCIA:108 HORA:13:21:24 CLAVE DE RASTREO:BB7936013486	\$ 5,333.00	\$ 1,124,516.06



INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA  
 BENEFICIARIO:JUAN JOSE HEREDIA GOMEZ  
 (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)  
 CUENTA BENEFICIARIA:127180016772337238  
 REFERENCIA:108 HORA:13:21:24  
 CLAVE DE RASTREO:BB7936013486

1 JUL	7936013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 1,124,508.56
1 JUL	7936013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 1,124,507.36
1 JUL	8358013	ENVÍO SPEI:QUINCENA BRIGADA JICOSUR3(BI-229141) INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA BENEFICIARIO:SANTIAGO GUERRA VAZQUEZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:127320001350615406 REFERENCIA:109 HORA:13:22:24 CLAVE DE RASTREO:BB8358013500	\$ 5,333.00	\$ 1,119,174.36
1 JUL	8358013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 1,119,166.86
1 JUL	8358013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 1,119,165.66
1 JUL	8609013	ENVÍO SPEI:QUINCENA JICOSUR2(BI-229601) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:OSVALDO DANIEL CUEVAS GRANADOS (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002340904359341368 REFERENCIA:100 HORA:13:24:10 CLAVE DE RASTREO:BB8609013496	\$ 4,500.00	\$ 1,114,665.66
1 JUL	8609013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 1,114,658.16
1 JUL	8609013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 1,114,656.96
1 JUL	8632013	ENVÍO SPEI:QUINCENA BRIGADA JICOSUR3(BI-230011) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:DENIZ GARCIA HERIBERTO (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002340904192395416 REFERENCIA:101 HORA:13:24:32	\$ 4,500.00	\$ 1,110,156.96
1 JUL	8632013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 1,110,149.46
1 JUL	8632013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 1,110,148.26
1 JUL	7995013	ENVÍO SPEI:QUINCENA JICOSUR2(BI-233811) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:ENRIQUE GRANADOS BUENROSTRO (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002340904192473079 REFERENCIA:110 HORA:13:25:32 CLAVE DE RASTREO:BB7995013490	\$ 5,250.00	\$ 1,104,898.26
1 JUL	7995013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 1,104,890.76
1 JUL	7995013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 1,104,889.56

1 JUL	8714013	ENVÍO SPEI:QUINCENA JICOSUR2(BI-233301) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:GRANADOS MEDINA VICTOR MANUEL (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002340904192271792 REFERENCIA:109 HORA:13:26:36 CLAVE DE RASTREO:BB8714013480	\$ 4,500.00	\$ 1,100,389.56
1 JUL	8714013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 1,100,382.06
1 JUL	8714013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 1,100,380.86
1 JUL	8715013	ENVÍO SPEI:QUINCENA JICOSUR2(BI-232131) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:MEDINA DENIZ JUAN CARLOS (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002340904192674564 REFERENCIA:108 HORA:13:29:40 CLAVE DE RASTREO:BB8715013480	\$ 4,500.00	\$ 1,095,880.86
1 JUL	8715013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 1,095,873.36
1 JUL	8715013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 1,095,872.16
1 JUL	8387013	ENVÍO SPEI:BRIGADA JICOSUR2(BI-231901) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:MEDINA DENIZ AURELIO (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002340904192831844 REFERENCIA:107 HORA:13:30:24 CLAVE DE RASTREO:BB8387013484	\$ 4,500.00	\$ 1,091,372.16
1 JUL	8387013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 1,091,364.66
1 JUL	8387013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 1,091,363.46
1 JUL	8611013	ENVÍO SPEI:QUINCENA JICOSUR2(BI-231601) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:CUEVAS ROBLES EDUAN (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002340904192316217 REFERENCIA:106 HORA:13:31:48 CLAVE DE RASTREO:BB8611013496	\$ 4,500.00	\$ 1,086,863.46
1 JUL	8611013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 1,086,855.96
1 JUL	8611013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 1,086,854.76
1 JUL	8388013	ENVÍO SPEI:QUINCENA JICOSUR2(BI-231271) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:CUEVAS GRANADOS EDUAN (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002340904192748513 REFERENCIA:105 HORA:13:32:22 CLAVE DE RASTREO:BB8388013484	\$ 4,500.00	\$ 1,082,354.76
1 JUL	8388013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 1,082,347.26
1 JUL	8388013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 1,082,346.06
1 JUL	8612013	ENVÍO SPEI:BRIGADA JICOSUR2(BI-230891) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:GRANADOS MARTINEZ IGNACIO (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002340904194221410 REFERENCIA:104 HORA:13:33:26 CLAVE DE RASTREO:BB8612013496	\$ 4,500.00	\$ 1,077,846.06
1 JUL	8612013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 1,077,838.56
1 JUL	8612013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 1,077,837.36
1 JUL	4663006	DEPÓSITO SPEI:LATINO PAGO DE ORDENPAGO-62948 INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER ORDENANTE:LA LATINOAMERICANA S EGUROS SA CUENTA ORDENANTE:012180001373266459 REFERENCIA:195885 HORA:14:18:18 CLAVE DE RASTREO:002601002007010000195885	\$ 252.70	\$ 1,078,090.06
1 JUL	8636013	ENVÍO SPEI:QUINCENA JICOSUR3(BI-259451) INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA BENEFICIARIO:SANTOS EDUARDO HEREDIA GOMEZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:127320001341535689 REFERENCIA:100 HORA:14:25:36 CLAVE DE RASTREO:BB8636013504	\$ 5,333.00	\$ 1,072,757.06
1 JUL	8636013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 1,072,749.56
1 JUL	8636013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 1,072,748.36
2 JUL	2729300	ENVÍO SPEI:LAMPARAS PARA BRIGADAS(BI-247291) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:BAUTISTA ANDALON NORBERTO (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:4152313140391694 REFERENCIA:100 HORA:17:32:30 CLAVE DE RASTREO:BB27293005198	\$ 1,141.70	\$ 1,071,606.66
2 JUL	2729300	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 1,071,599.16
2 JUL	2729300	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 1,071,597.96

6 JUL	7675013	ENVÍO SPEI:SERVICIO RANGER ROJA(BI-301341) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:AUTOMOTRIZ VALLARTA SA DE CV (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012320004430067947 REFERENCIA:100 HORA:16:52:06 CLAVE DE RASTREO:BB7675013497	\$ 4,786.00	\$ 1,066,811.96
6 JUL	7675013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 1,066,804.46
6 JUL	7675013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 1,066,803.26
6 JUL	7758013	ENVÍO SPEI:VIATICOS PARA LLEVAR CAMIONETA AL SERVIC(BI-302501) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:BAUTISTA ANDALON NORBERTO (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:4152313140391694 REFERENCIA:100 HORA:16:54:40 CLAVE DE RASTREO:BB7758013505	\$ 900.00	\$ 1,065,903.26
6 JUL	7758013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 1,065,895.76
6 JUL	7758013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 1,065,894.56
10 JUL	2783600	ENVÍO SPEI:PAGO QUINCENA BRIGADA JICOSUR 1(BI-184801) INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA BENEFICIARIO:NUNEZ PENALOZA JOSE CARMEN	\$ 5,250.00	\$ 1,060,644.56
10 JUL	3496300	ENVÍO SPEI:PAGO QUINCENA BRIGADA JICOSUR 1(BI-185131) INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA BENEFICIARIO:VILLANUEVA CONTRERAS GERARDO (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:127340013335395955 REFERENCIA:101 HORA:10:39:26 CLAVE DE RASTREO:BB34963005200	\$ 4,500.00	\$ 1,056,135.86
10 JUL	3496300	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 1,056,128.36
10 JUL	3496300	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 1,056,127.16
10 JUL	5636013	ENVÍO SPEI:PAGO QUINCENA BRIGADA JICOSUR 1(BI-185411) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:CISNEROS LUIS JOSE ALFREDO (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012340015191327160 REFERENCIA:103 HORA:10:41:20 CLAVE DE RASTREO:BB5636013512	\$ 4,500.00	\$ 1,051,627.16
10 JUL	5636013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 1,051,619.66
10 JUL	5636013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 1,051,618.46
10 JUL	6020013	ENVÍO SPEI:PAGO QUINCENA BRIGADA JICOSUR 1(BI-185621) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:CORONA GALINDO ISMAEL (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012320028552204321 REFERENCIA:104 HORA:10:41:48 CLAVE DE RASTREO:BB6020013510	\$ 4,500.00	\$ 1,047,118.46
10 JUL	6020013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 1,047,110.96
10 JUL	6020013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 1,047,109.76
10 JUL	3048800	ENVÍO SPEI:PAGO QUINCENA BRIGADA JICOSUR 1(BI-185821) INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA BENEFICIARIO:CASILLAS SANCHEZ JESUS (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:127340013335062592 REFERENCIA:105 HORA:10:42:34 CLAVE DE RASTREO:BB30488005194	\$ 4,500.00	\$ 1,042,609.76
10 JUL	3048800	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 1,042,602.26
10 JUL	3048800	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 1,042,601.06
10 JUL	5428013	ENVÍO SPEI:PAGO QUINCENA BRIGADA JICOSUR 1(BI-186071) INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA BENEFICIARIO:CEBALLOS VERDUZCO LUIS MANUEL (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:127340013335655912 REFERENCIA:106 HORA:10:43:54 CLAVE DE RASTREO:BB5428013520	\$ 4,500.00	\$ 1,038,101.06
10 JUL	5428013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 1,038,093.56
10 JUL	5428013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 1,038,092.36

10 JUL	5784013	ENVÍO SPEI:PAGO QUINCENA BRIGADA JICOSUR 1(BI-186271) INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA BENEFICIARIO:GUTIERREZ GODINEZ ANGEL GUADAL (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:127180016497549602 REFERENCIA:107 HORA:10:44:32 CLAVE DE RASTREO:BB5784013519	\$ 4,500.00	\$ 1,033,592.36
10 JUL	5784013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 1,033,584.86
10 JUL	5784013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 1,033,583.66
10 JUL	5785013	ENVÍO SPEI:PAGO QUINCENA BRIGADA JICOSUR 1(BI-186461) INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA BENEFICIARIO:MARTINEZ DAMIAN JOSE GUADALUPE (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:127340013335114903 REFERENCIA:109 HORA:10:45:24 CLAVE DE RASTREO:BB5785013519	\$ 4,500.00	\$ 1,029,083.66
10 JUL	5785013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 1,029,076.16
10 JUL	5785013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 1,029,074.96
10 JUL	2756500	ENVÍO SPEI:PAGO QUINCENA BRIGADA JICOSUR 1(BI-186681) INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA BENEFICIARIO:VICTOR LARA SUAREZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:127340013666041266 REFERENCIA:110 HORA:10:46:48 CLAVE DE RASTREO:BB27565005196	\$ 4,500.00	\$ 1,024,574.96
10 JUL	2756500	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 1,024,567.46
10 JUL	2756500	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 1,024,566.26
15 JUL	6071013	ENVÍO SPEI:HONORARIOS COORDINADOR MANEJO DE FUEGO(BI-252101) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:BAUTISTA ANDALON NORBERTO (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:4152313140391694 REFERENCIA:100 HORA:15:48:28 CLAVE DE RASTREO:BB6071013510	\$ 21,008.11	\$ 1,003,558.15
15 JUL	6071013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 1,003,550.65
15 JUL	6071013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 1,003,549.45
15 JUL	6211013	ENVÍO SPEI:LLANTAS PARA RANGER(BI-253001) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:SANDRA CORTES GARCIA (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002340087600716938 REFERENCIA:103 HORA:15:51:36 CLAVE DE RASTREO:BB6211013514	\$ 9,200.00	\$ 994,349.45
15 JUL	6211013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 994,341.95
15 JUL	6211013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 994,340.75
15 JUL	3082300	ENVÍO SPEI:SERVICIO CHASIS A VEHICULO DE BRIGADA(BI-253331) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:BAUTISTA ANDALON NORBERTO (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:4152313140391694 REFERENCIA:100 HORA:15:52:26 CLAVE DE RASTREO:BB30823005199	\$ 928.00	\$ 993,412.75
15 JUL	3082300	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 993,405.25
15 JUL	3082300	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 993,404.05
15 JUL	1716500	ENVÍO SPEI:QUINCENA JICOSUR2(BI-255171)	\$ 5,250.00	\$ 988,154.05
15 JUL	1716600	ENVÍO SPEI:QUINCENA JICOSUR2(BI-255721) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:GRANADOS MEDINA VICTOR MANUEL (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002340904192271792 REFERENCIA:101 HORA:15:56:26 CLAVE DE RASTREO:BB17166005190	\$ 4,500.00	\$ 983,645.35
15 JUL	1716600	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 983,637.85
15 JUL	1716600	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 983,636.65
15 JUL	5678013	ENVÍO SPEI:QUINCENA JICOSUR2(BI-256191) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:MEDINA DENIZ JUAN CARLOS (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002340904192674564 REFERENCIA:103 HORA:15:57:24 CLAVE DE RASTREO:BB5678013508	\$ 4,500.00	\$ 979,136.65
15 JUL	5678013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 979,129.15
15 JUL	5678013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 979,127.95
15 JUL	1780700	ENVÍO SPEI:QUINCENA JICOSUR2(BI-256381) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:MEDINA DENIZ AURELIO (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002340904192831844 REFERENCIA:100 HORA:15:58:52 CLAVE DE RASTREO:BB17807005188	\$ 4,500.00	\$ 974,627.95



15 JUL	1780700	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 974,620.45
15 JUL	1780700	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 974,619.25
15 JUL	1716700	ENVÍO SPEI:QUINCENA JICOSUR2(BI-256641) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:CUEVAS ROBLES EDUAN (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002340904192316217 REFERENCIA:105 HORA:15:59:54 CLAVE DE RASTREO:BB17167005190	\$ 4,500.00	\$ 970,119.25
15 JUL	1716700	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 970,111.75
15 JUL	1716700	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 970,110.55
15 JUL	5525013	ENVÍO SPEI:QUINCENA JICOSUR2(BI-256791) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:CUEVAS ROBLES EDUAN (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002340904192316217 REFERENCIA:106 HORA:16:04:26 CLAVE DE RASTREO:BB5525013516	\$ 4,500.00	\$ 965,610.55
15 JUL	5525013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 965,603.05
15 JUL	5525013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 965,601.85